
                Zarządzenie Nr  27/10 
                                               Burm istrza Miasta Szczecinek 
                                                    z dnia 17 marca 2010r. 
 
 
w sprawie powołania pełnomocnika do ochrony informa cji niejawnych. 
 
      
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 22 stycznia 1999r. o ochronie informacji niejawnych  
/ z 2005r.  Dz.U. Nr 196 poz. 1631 z późn. zm./ zarządzam  co następuje: 
 
 
§ 1. Na pełnomocnika do ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta Szczecinek powołuję Pana 
Janusza Wdowiak. 
 
§  2. Traci moc zarządzenie nr 3/01 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 2 kwietnia 2001r.w sprawie 
powołania pełnomocnika do ochrony informacji niejawnych. 
 
§  3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 

 


